МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ИЛЬИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ» САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
694840, с. Ильинское, пер. Гвардейский,15 тел./факс: (424-46) 2-52-09

E-mail: Ilinskmousosh@mail.ru

____________________________________________________________________________

П Р И К А З

27 июля 2022 года № 220-ОД
с.Ильинское

О реализации проекта «Новые места» дополнительного образования детей в

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средняя

общеобразовательная школа с.Ильинское муниципального образования

«Томаринский городской округ» Сахалинской области

Во исполнение Федерального проекта «Успех каждого ребёнка»

национального проекта «Образование», распоряжения Министерства

образования Сахалинской области, о реализации проекта «Новые места»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средняя общеобразовательная школа с.Ильинское муниципального

образования «Томаринский городской округ» Сахалинской области новые места

по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам с

01.09.2022 года.

2.Утвердить квоту по созданию новых мест по дополнительным

общеобразовательным общеразвивающим программам в количестве 30 человек.

3.Утвердить педагогического работника реализующего дополнительную

общеобразовательную общеразвивающую программу, Антонову Надежду

Игоревну, педагог дополнительного образования.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                      Т.А.Шишкина

mailto:Ilinskmousosh@mail.ru